ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО НАУЧНОГО КРУЖКА
«30» октября 2019 г.								№ 4
Наименование СНК: «Молодой ученый»
Председатель СНК: Мухамедалиева И.А.
Секретарь СНК: Умаханова В.
Научные руководители СНК: Зайкова С.Н, Михайлюк О.Ю.
Присутствовали: 9 человек из 9 членов СНК. Список участников прилагается.
Повестка дня:
1. Презентация результатов научных исследований, проведенных студентом 3 курса Алкачевой Анной.
2. Презентация результатов научных исследований, проведенных студентом 3 курса Воробьевой Мариной.
Слушали:
По первому вопросу:
Алкачева Анна, обучающаяся 31 группы, выступила с докладом на тему «Медицинский эксперимент как вид обоснованного риска».
Участниками заседания заданы вопросы по теме исследования.
По второму вопросу:
Воробьева Марина, обучающаяся 34 группы, представила результаты научного исследования по вопросам современного состояния защиты прав адвоката и гарантий его независимости.
Участниками заседания заданы вопросы по теме исследования.
Постановили:
Рекомендовать Алкачевой А. и Воробьевой М. доработать научный материал с учетом поступивших вопросов и внесенных предложений и принять участие в конкурсе научных работ, проводимом Управлением Минюста России по Астраханской области.
[bookmark: _GoBack]Староста СНК			                               /Мухамедалиева И.А./
Секретарь СНК                                                                     /Умаханова В./
Научные руководители:	                                                     /Зайкова С.Н./
                                                                                        /Михайлюк О.Ю./